diligenter informet; et, si vera sint exposita, si dicta Oratrix propter hoc rapta non fuerit, et si Oratores praefati catholicae fidei cultores vere existant, et sub obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae vivant, vive-
reque et mori intendant, imposita eis propter incestum hunc poenitentia salutari, et, remoto, quatenus adsit, scandalo, praesertim per separationem tempore sibi beneviso, si fieri poterit, et remota occasione recidivae conversationis dicti Oratoris cum praefatae Oratricis consobrina, eosdem Oratores dispenset, ut supra, prolemque legitimam decernat.

Datum Romae in Apostolica Dataria die mense anno

C. P.-D.

Series Tertia — Formula Decima Nona

*Affinitatis - In secundo gradu - Ob matrimonium - Mala fide contractum
- Per Breve.*

FLORENTIN.

Beatissime Pater — Exponitur humiliter S. V. pro parte devotorum illius Oratorum *Alexandri Righini* viri et *Mariae Capponi* mulieris *Florentin, dioecesis*, quod ipsi alias scientes se Secundo in linea aequali Affinitatis gradu invicem attingere, matrimonium inter se per verba de praesenti publice, servatis omnibus ad id a Concilio Tridentino praescriptis, nulloque detecto neque denunciato impedimento, mala fide contraxerunt, illudque ita in facie Ecclesiae solemnizarunt, ac carnali copula deinde consummarunt. Cum autem P. S. Oratores praefati in huiusmodi matrimonio remanere non possint absque Sedis Apostolicae dispensatione, et si divortium inter eos fieret gravia exinde scandala orirentur, supplicant humiliter S. V., quatenus cum eisdem Oratoribus, quod, *impedimento Secundi in linea aequali Affinitatis gradus* huiusmodi ac aliis, bona fide, forsitan reticitis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus, matrimonium inter se, renovato consensu, contrahere, libere et licite valeant, dispensare, prolem susceptam, si qua sit, legitimam decernendo, dignemini, de gratia speciali, cum clausulis opportunis.

CONCESSUM UT PETITUR VIGORE FACULTATUM:

Cum absolute a censuris ad effectum praesentis gratiae consequendae. Et de dispensatione, decreto, aliisque praemissis, ut supra, latius extendendis, quod necessariorum maior ac verior specificatio et

expressio fieri possit in Litteris per Breve S. S. expediendis. Et committatur *Ordinario Florentin*, qui, vetito omnino ne quid muneris aut praemii exigere, aut oblatum recipere praesumpserit, de praemissis diligenter se informet; et, si vera sint exposita, et si dicta Oratrix propter hoc rapta non fuerit, imposita eis propter excessum et incestum hunc, poenitentia salutari, dispenset, prolemque legitimam decernat, ut supra.